
Beslutstödssystemet Cupol Ledning ger en bra visuell överblick, bra logik och ett neutralt 
sätt att hålla ihop, utveckla och samordna komplexa processer och projekt  

 

Kontakta oss så beskriver vi kostnadsfritt hur planen i 
Stockholm tas fram och få en gratis kopia av vår process-
modell;  
 
Ring 08-601 30 80 eller  

skriv till info@cupol.net  

Stockholms säkerhetsutveckling valideras med Cupol 

 

Om Stockholms stad... 
Stockholm är Sveriges huvudstad och landets största kommun med cirka 47 000 
medarbetare i ett femtiotal stadsdelar, fackförvaltningar och bolag. Inom stadens 
geografiska område finns riksdag och regering, myndigheter, utländska beskick-
ningar och kungahus. Närmare en fjärdedel av landets alla företag finns i Stock-
holm. Stockholms stad (Staden) måste ha planering för, och förmåga att, hantera 
störningar och allvarliga händelser av olika slag.  
 

Deras utmaningar... 
Staden har tagit ett helhetsgrepp om säkerhetsarbetet och ett utvecklingsarbete 
pågår som syftar till att skapa en säkerhetsorganisation med gemensamma mål 
som omfattar såväl förebyggande arbete som akut krishantering. Stadens storlek 
och komplexitet innebär speciella utmaningar och ställer särskilda krav på sam-
verkan och samordning vid kriser, både inom staden och i samarbete med andra 
berörda aktörer.  
 
Förväntningarna är att Staden ska ligga i framkant och utvecklingsarbetet ska bidra 
till stadens vision om ett Stockholm i världsklass. 
 

Lösningen med Cupol... 
Staden använder bland annat Cupols tjänster och verktyg för att skapa visuella handlingsplaner för att hålla ihop, 
utveckla och samordna utvecklingsprocessen. Vårt dokumenthanteringssystem ser till att alla alltid har rätt uppdate-
rad version av informationen. 
 

Resultatet... 
Cupol bidrar till att Staden kan hålla ihop processen och att alla involverade har samma bild av vad som skall göras. 
Vårt verktyg säkrar att rätt saker görs och att inget missas så att Stadens resurser används på bästa sätt. På så sätt 
kan alla samverkande aktörer agera effektivare, med mindre missförstånd mot samma mål. 
 

Cupol International AB - ett företag med kundnyttan och innovation i fokus 
Vi skapar enkelt, tydligt och strukturerat visuella handlingsplaner som gör arbetet just enklare,  
tydligare och mer strukturerat för effektfullare planering, ledning och samverkan vid såväl  
strategisk planerig som vid planering under tidspress.  
 
Affärsidé; att hjälpa företag och organisationer i världen att utveckla och genomföra strategiska  
initiativ och beslut genom sina tjänster, sitt it-verktyg och sin metod. 


